Р Ф
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ХОПЁРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

403472 ст. Усть-Хопёрская Серафимовичский район, Волгоградская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 28                                                                                           от 10 октября 2014

О  назначении пенсии
за выслугу лет

В связи с отставкой главы  Усть-Хоперского сельского поселения Лихолетовой Г.Г., в соответствии с Положением о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности  муниципальной службы  в администрации Усть-Хоперского сельского поселения, утвержденного Решением Усть-Хоперского сельского Совета № 14 от 17.07. 2013 года( в редакции от 25.10.2013 г.,в редакции от 13.08.2014г,в редакции от 17.10.2014 № 3)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Назначить с 24 сентября 2014 года  пенсию  за  выслугу лет  Лихолетовой Галине Григорьевне в размере 16280-56 рублей.

Глава Усть-Хоперского
Сельского поселения:                                             С.М.Ананьев